令和 年度 固定資産税減免申請書

１．減免を受けようとする固定資産の所在等

① 固定資産税全額（ 土地 ・ 家屋 ・ 償却資産 ） 円

② 土地

所 在 地 番 地 目 地積(㎡) 税額(円)

佐那河内村 字

佐那河内村 字

佐那河内村 字

③ 家屋

所 在 家屋番号 種類及び構造 床面積(㎡) 税額(円)

佐那河内村 字

佐那河内村 字

佐那河内村 字

④ 償却資産

所 在 地 番 種 類 数 量 税額(円)

佐那河内村 字

佐那河内村 字

佐那河内村 字

２．減免を受けようとする事由

佐那河内村税条例第７１条第１項第 号による。

地方税法第３６７条及び佐那河内村税条例第７１条第２項の規定により、固定資産税の

減免を受けたく上記のとおり申請いたします。

令和 年 月 日

住 所

氏 名 ,

個人番号

佐那河内村長 様